

Ata de Registro de Preços nº 055/2018

– SMS

29 de janeiro de 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE EXTRATO DE ATA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2018 – SMS. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013.2018.PE.007.SMS.CPL1. OBJETO: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos e de construção visando atender às unidades que compõem a rede municipal de saúde da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes. REGISTRADA: CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELLI – ME – CNPJ: 19.299.794/0001-64. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R\$ 48.551,10 (quarenta e oito mil e quinhentos e cinquenta e um reais e dez centavos). VIGÊNCIA: 20/11/2018 a 20/11/2019.

Jaboatão dos Guararapes, 20/11/2018

Alberto Luiz Alves de Lima
Secretário Municipal

LOTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE / MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
64	ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO, TIPO CONVENCIONAL	UN / KRONA	150	R\$ 15,52	R\$ 2.328,00
66	BACIA SANITÁRIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUÇA BRANCA	UN / LUZARTE	50	R\$ 175,98	R\$ 8.799,00
110	REGISTRO PRESSÃO COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADA, SIMPLES, BITOLA 1/2 " (REF 1416)	UN / LR METAIS	30	R\$ 67,01	R\$ 2.010,30
204	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + 2 MÓDULOS)	UN / ROMAZI	50	R\$ 12,73	R\$ 636,50
256	MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS	18L / BLOCKADE	95	R\$ 44,88	R\$ 4.263,60
257	MASSA ACRÍLICA	18L / BLOCKADE	100	R\$ 69,75	R\$ 6.975,00
259	TINTA ACRÍLICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO	GL / BLOCKADE	50	R\$ 57,59	R\$ 2.879,50
260	TINTA ACRÍLICA PREMIUM, COR AZUL FOSCO	GL / BLOCKADE	100	R\$ 52,60	R\$ 5.260,00
261	TINTA ACRÍLICA PREMIUM, COR CINZA FOSCO	GL / BLOCKADE	100	R\$ 57,47	R\$ 5.747,00
264	SOLVENTE DILUENTE À BASE DE AGUARRAS	L / STARLUX	100	R\$ 13,60	R\$ 1.360,00
270	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO)	UM / STARLUX	200	R\$ 26,26	R\$ 5.252,00
276	PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 60 X 210 CM, E = *35* MM, NÚCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA	UN / KDK	20	R\$ 73,19	R\$ 1.463,80

PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE
(NBR 15930) DE 70 X 210 CM, E =
277 *35* MM, NÚCLEO COLMEIA, CAPA UN / KDK 20 R\$ 72,82 R\$ 1.576,40
LISA EM HDF, ACABAMENTO EM
PRIMER PARA PINTURA

VALOR TOTAL: R\$ 48.551,10 (quarenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e um reais e dez centavos).

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 015, de 23 de Janeiro de 2019.